
 

 

UCHWAŁA NR LIX/69/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie  ustanowienia Programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na  

lata  2024-2028 w Gminie Zbąszynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 901, 535, 1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program osłonowy w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”  na  lata   

2024-2028 w Gminie Zbąszynek, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3085



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3085


		2023-12-14T14:50:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




